
ZARZĄDZENIE Nr 86/07 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 26 marca 2007r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w składzie 

Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Działając na podstawie art. 4
1 
ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002r. Nr 147 poz. 1231 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych powołanej 

Uchwałą Nr 326/01 Zarządu Miasta Szczecinek z dnia 26.09.2001r., zmienionej Uchwałą Nr 408/02 

Zarządu Miasta Szczecinek z dnia 13.05.2002r. i Zarządzeniem Nr 99/03 Burmistrza Miasta 

Szczecinek z dnia 01.10.2003r. osoby: 

1. Krystyna Czajka-Opanowicz 

2. Teresa Machnik 

3. Elżbieta Magiera 

4. Alina Ortmann-Sikora 

5. Kazimierz Tołkaczew 

6. Jarosław Walczak  

§ 2. Powołuję w skład Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych osoby: 

1. Małgorzata Bała 
2. Barbara Malinowska 
3. Stefan Miętki 
4. Jan Mroziński 
5. Bogusław Rynarzewski 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 


